
砂肝と九条ネギの肉アヒージョ

マッシュルームたっぷりのアヒージョ

灯のアリゴ ( マッシュポテトチーズ焼き )

フレンチフライポテト

山盛りフレンチフライポテト

きたあかりの揚げニョッキ

薫製カマンベールのオーブン焼き

肉屋の牛すじボロネーゼ
牛すじを赤ワインでじっくり煮込んだ絶品ソース

AKARIの
美味しいおつまみ

お肉と一緒に
野菜も食べよう

かためのレトロプリン
ホワイトチョコレートのベイクドチーズケーキ

本日のアイスクリーム

デザートの 3種盛り合わせ

ドルチェ
甘いものは別腹

グリーンサラダ

イベリコ豚ベーコンの
　　　　　シーザーサラダ

パスタ
最後まで美味しいが嬉しい

 アヒージョやマッシュポテトに
バケット １個 50  

名物 ! おまかせ 

前菜の盛り合わせ 
色んな前菜を少しづつつまめます。こちらを頼めば間違い無し !!

スモークしたミックスナッツ

牛ハチノスと白インゲン豆の煮込み
旨味が濃厚になるまでじっくりと煮込みマシタ

肉屋のポテトサラダ

なめらかチーズ豆腐
白レバーのレバーパテ

パテ・ ド・カンパーニュ
彩り野菜 ７種ビネガーで漬けたピクルス

３種チーズの盛り合わせ

390

650
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590
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990

カタマリニク

塊肉の
盛り合わせ

秘密
ワイン
倉庫          

牛・豚・鴨・羊などを炭火で豪快に焼き上げます。
お肉の内容は「オススメ MENU」をご覧ください。

おまかせ 2種盛り  2490
おまかせ 3種盛り  3590
おまかせ 4種盛り  4790

薫製の３種盛り合わせ  
薫製カマンベール

自家製 燻製ベーコン

倉庫の鍵とランタン (灯 )を
持って
お好きなワインを…
詳しくはスタッフまで ...

肉に合うツケアワセに
肉に合うとろーりマッシュポテト 530 

３種 1090

490

880

750

690

650

490

790

490

690

1090

490

490

ASK

990

肉をより楽しむ為に
作りました

暖かい
温菜とフライ料理

赤・白・泡合わせて
100種類ほどのワインが揃ってマス

肉盛          

M840 S640

M990 S790 ※メニューの価格は全て税込み表記となります

灯AKARI
名物 り

の
ヒ・ミ・ツ

アナタだけのお気に入りを探しに

S サイズ / 1790
Mサイズ / 2790


